令和 4年 8月吉日

お客様各位

三 化 工 業 株 式 会 社

東京都千代田区飯田橋 4-4-8

T E L ： 0 3 - 3 2 3 9 - 1 8 1 9

F A X ： 0 3 - 3 2 3 4 - 2 5 3 2

本社移転に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別なお引き立てを賜

り厚く御礼を申し上げます。

弊社は本社移転に伴い 9 月 2日（金）を臨時休業と致します。休業に伴い電話・ FAX ・メ

ールは終日不通となります。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日 令和 4年 9 月 2 日（金）